संविधान के कारण हमारे देश में कोई विदेशी हमला नहीं हो रहा है भारतीय संविधान में सभी को न्याय एवं बंधुता की बात की गई है भारत के रहने वाले सभी जाति धर्म के लोगों की रक्षा की बात की गई है। संविधान है तो देश सुरक्षित है अतः हम सब लोग मिलकर देश को मजबूत बनायें, एवं महाकौशल राष्ट्रीय पार्टी को

### दैनिक राशिफल

गुरुवार 28 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्ग शीर्ष कृष्ण पक्ष की त्रयोदशी नक्षत्र-चित्रा।

मेघ तुला
आज आपका मन बेचैन रहेगा। किसी बात को लेकर कुछ ज्यादा ही इमोशनल रहेंगे। आज किसी के साथ वाद-विवाद में न उतरें। आज आपको शारीरिक और मानसिक सुख अच्छा रहेगा। व्यापार में आप उत्साहपूर्वक काम करेंगे।
वृषभ वृश्चिक
आर्थिक कामों में आज कोई अड़चन आ सकती है।